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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                   03.09.2020 година 

Општина Македонски Брод                           Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 8 – 2020 год. 
 

 

 

 

 



 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ 

бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2015, 10/2015 и 25/2015), и член 21 став 1 од Статутот на 
Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/2003....4/17 пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 39-та седница 
одржана на ден 31 август 2020 година, донесе 
 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ  „7-ми СЕПТЕМВРИ“ -

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2019/2020 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за работа на 

ОЈУ - Детска градинка 7-ми Септември Македонски Брод за 2019/2020 година согласно 

одлуката од УО бр.02-58/4 од 20.08.2020година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

 

       Број 18- 495/3                                   Совет на Општина Македонски Брод 

      31.08.2020 година                                                  Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                    Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на извештај за работа на ОЈУДГ „7-ми 

Септември“ - Македонски Брод за 2019/2020 година 

 

 

 Се објавува Одлука за усвојување на извештај за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ -

Македонски Брод за 2019/2020 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                   Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ 

бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2015, 10/2015 и 25/2015) и член 21 став 1 од Статутот на 
Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003 

... 4/17 пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 39-та седница одржана 
на ден 31 август 2020 година, донесе 
 

 

 

О Д Л У КА 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ  „7-ми СЕПТЕМВРИ“-

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2020/2021 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната Програма за работа на 

ОЈУ-детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2020/2021 година согласно 

одлуката од УО бр.02-58/5 од 20.08.2020 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

 

       Број 18- 495/4                                   Совет на Општина Македонски Брод 

      31.08.2020 година                                                 Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми 

Септември“ Македонски Брод за 2020/2021 година 

 

 

 Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 2020/2021 година, што Советот на Општина Македонски Брод  ја донесе на 

39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                 Општина Македонски Брод  

                   Градоначалник 

               Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 - пречистен текст), по 

доставено барање од Детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод бр.18-489/2,   

Советот на Општина Македонски Брод на 39 - та седница одржана на ден 31.08.2020 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување 

на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод  

за 2021 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.02-58/3  

од 20.08.2020 година за усвојување на Планот за вработување на ОЈУДГ „7-ми 

Септември“ Македонски Брод за 2021 година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

      Бр. 18 - 495/5                                            Совет на Општина Македонски Брод   

      31.08.2020 година                                                     П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на 

План за вработување на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2021 година 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за 

вработување на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2021 година, што Советот на 

Општина Македонски Брод ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                 Градоначалник 

                                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по 

доставено барање од ЈКП Комунлна хигиена бр.18-489/1, Советот на Општина 

Македонски Брод на 39 - та седница одржана на ден 31.08. 2020 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување 

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод  

за 2021 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.02-

169/2 од 14.08.2020 година за усвојување на Планот за вработување на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод за 2021 година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

 

      Бр. 18 - 495/6                                           Совет на Општина Македонски Брод   

      31.08.2020 година                                                    П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на 

План за вработување на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2021 година 

 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за 

вработување на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2021 година, што Советот на 

Општина Македонски Брод ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                     Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Слжбен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по 

доставено барање од ЈП Водовод и канализација бр.18-485/1, Советот на Општина 

Македонски Брод на 39 - та седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на План за вработување на ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод за 2021 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Планот за вработување на 

ЈП ,,Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2021 година бр.01-141/1 од 13.08.2020 

година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

 

      Бр. 18 - 495/7                                           Совет на општина Македонски Брод   

      31.08.2020 година                                                  П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на План за вработување на ЈП „Водовод 

и канализација“ Македонски Брод за 2021 година 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност на План за вработување на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод за 2021 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                 Градоначалник 

             Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по 

доставено барање од ОУ Дом на култура  бр.18-479/1, Советот на Општина Македонски 

Брод на 39 - та седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за вработување 

на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2021 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.02-51/4  

од 19.02.2020 година за усвојување на Планот за вработување на ОУ Дом на култура  

Македонски Брод за 2021 година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

 

 

      Бр. 18 - 495/8                                           Совет на општина Македонски Брод   

      31.08.2020 година                                                   П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на 

План за вработување на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2021 година 

  

 

 

 Се објавува Одлука давање на согласност на Одлуката на УО за усвојување на План за 

вработување на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2021 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                  Градоначалник 

               Живко Силјаноски с.р. 
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              Врз основа на член 89-а став 1, алинеја 2 од Законот за средно образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11,  6/12,  100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став 1 точка 9 и точка 6 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина 
Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03..пречистен 
текст 4/17), Советот на Општина Македонски Брод на 39 – та седница одржана на ден 31 

август 2020 година, донесе 
 

 

О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА 

СОУ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ЗА 2019/2020 ГОДИНА   

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО за  

усвојување на Годишниот извештај за работа на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски 

Брод за 2019/2020 година бр.02-229/1 од 24.08.2020 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод.  

 

. 

 

 

       Број 18 - 495/9                                   Совет на општина Македонски Брод 

      31.08.2020 година                                               П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                              Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на СОУ 

„Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2019/2020 година   

 

 

 Се објавува Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на СОУ „Св .Наум 

Охридски“ Македонски Брод за 2019/2020 година, што Советот на Општина Македонски Брод 

ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                  Општина Македонски Брод  

                     Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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            Врз основа на член 89-а став 1, алинеја 2 од  Законот за средно образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13,  41/14, 116/14, 135/14,  10/15,  98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 36 став 1 точка 9 и точка 6 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина 
Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... пречистен 
текст 4/17), Советот на Општина Македонски Брод на 39 – та седница одржана на ден 31 

август 2020 година, донесе 
 

 

О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

СОУ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ЗА 2020/2021 ГОДИНА   

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО за  

усвојување на Годишната програма за работа на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски 

Брод за 2020/2021 година бр.02-230/1 од 24.08.2020 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

. 

 

 

 

       Број 18 - 495/10                                           Совет на општина Македонски Брод 

      31.08.2020 година                                                        П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ 

„Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2020/2021 година    

 

 

 Се објавува Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ „Св.Наум 

Охридски“ Македонски Брод за 2020/2021 година,  што Советот на Општина Македонски Брод 

ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                  Градоначалник 

               Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по 

доставено барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ бр.18-496/1, Советот на Општина 

Македонски Брод на 39 - та седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО за План за вработување на СОУ 

,,Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2021 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката за  Планот за  

вработување на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2021 година бр.02-228/1 

од 24.08.2020 година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

 

 

      Бр. 18 - 495/11                                             Совет на општина Македонски Брод   

      31.08.2020 година                                                    П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Бране Јованоски с.р. 

       

 

18



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за План за 

вработување на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2021 година 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за План за вработување 

на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2021 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                      Општина Македонски Брод  

                     Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по 

доставено барање од ОOУ „Св.Климент Охридски“ бр.18-496/2, Советот на Општина 

Македонски Брод на 39 - та седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на План за вработување на ООУ „Св.Климент Охридски“ 

Македонски Брод за 2021 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Планот за вработување на 

ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод за 2021 година бр.01-363/1 од 21.08.2020 

година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

 

      Бр. 18 - 495/12                                             Совет на општина Македонски Брод   

      31.08.2020 година                                                      П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на План за вработување на ООУ 

„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод за 2021 година 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност на План за вработување на ООУ 

„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод за 2021 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                     Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 

 

21



          Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 од Закон за полиција („Службен весник на РМ“ бр.  

114/06) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), Советот на 

Општина Македонски Брод на 39 -та седница одржана на ден 31.08.2020 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К    

за усвојување на полугодишна информација за безбедносната состојба на подрачјето на 

ПС – Македонски Брод за прво полугодие од 2020 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод ја усвои полугодишната информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ПС – Македонски Брод за првото полугодие од 2020 

година со бр.22.22.10.1-1137/1од 30.07.2020 година. 

   2. Овај Заклучок влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави и во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод.  

 

 

 

 

 

      Број 18 - 495/13                                             Совет на општина Македонски Брод   

      31.08.2020 година                                                      П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на заклучок за усвојување на полугодишна информација за безбедносната 

состојба на подрачјето на ПС – Македонски Брод за прво полугодие од 2020 година 

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на полугодишна информација за безбедносната 

состојба на подрачјето на ПС – Македонски Брод за прво полугодие од 2020 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 

година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                     Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03), Советот на Општина Македонски Брод 
на седницата одржана на 31.08.2020 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
 

за давање на приоритет на проектот „Изработка на комплетна проектна 

документација за изградба на локален пат од с.Долно Ботушје до с.Горно Ботушје, 

Општина Македонски Брод“ со цел аплицирање на вториот повик по проектот 

„Градење општинските капацитет за имплементација на проекти - Фонд за техничка 

документација“ 

 

 

Член 1 

 

          Со оваа Одлука Советот на Општина Македонски Брод дава приоритет на проектот   
„Изработка на комплетна проектна документација за изградба на локален пат од с.Долно 

Ботушје до с.Горно Ботушје, Општина Македонски Брод“ со кој Општина Македонски 
Брод, преку Одделението за локален економски развој да аплицира на вториот повик за 
добивање на финансиски средства за реализација на истиот по проектот „Градење на 

општинските капацитети за имплементација на проекти - Фонд за техничка 
документација“, кој е формиран од УНДП и Шведската агенција за меѓународен развој 
(СИДА) за имплементација на проектот „Градење на општинските капацитети за 

имплементација на проекти“. 
 

                                                            Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе биде објавена 

во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 
 

 
 
 

 
Бр. 18 – 495/14 

31.08.2020 год. 
                                                                                    Претседател на Совет 

                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на приоритет на проектот „Изработка на комплетна 

проектна документација за изградба на локален пат од с.Долно Ботушје до с.Горно 

Ботушје, Општина Македонски Брод“ со цел аплицирање на вториот повик по проектот 

„Градење општинските капацитет за имплементација на проекти - Фонд за техничка 

документација“ 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на приоритет на проектот „Изработка на комплетна 
проектна документација за изградба на локален пат од с.Долно Ботушје до с.Горно Ботушје, 

Општина Македонски Брод“ со цел аплицирање на вториот повик по проектот „Градење 
општинските капацитет за имплементација на проекти - Фонд за техничка документација“, што  
Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 

година. 
 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                         Живко Силјаноски с.р. 
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             Врз основа на член 108 став 1, алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 35/14, 10/15, 98/15,145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 161/2019), член 36 став 1 точка 
9 и точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 

1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски 
Брод“ бр.2/2003 ... 4/17 пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 39 – та 
седница одржана на ден 31 август 2020 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишна Програма за работа за 

2019/2020 година на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод   

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за реализација на 

Годишна Програма за работа за 2019/2020 година на ООУ „Св.Климент Охридски“ бр.01-

369/3 од 27.08.2020 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

       Број 18 - 495/15                                          Совет на општина Македонски Брод 

      31.08.2020 година                                                      П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишна 

Програма за работа на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод за 2019/2020 

година 

 

 

 Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишна  

Програма за работа на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод за 2019/2020 година, 

што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 

година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03…4/17), Советот на Општина Македонски 
Брод на седницата одржана на 31.08.2020 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
 

за давање на приоритет за изработка на комплетна проектна документација за 

реконструкција и санацаија на водоводен систем во село Лупште, Општина 

Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 

          Со оваа Одлука Советот на Општина Македонски Брод дава приоритет на проектот   
„Изработка на комплетна проектна документација за реконструкција и санацаија на 

водоводен систем во село Лупште, Општина Македонски Брод“ со кој преку Одделението 
за локален економски развој може да се аплицира на повик за добивање на финансиски 

средства за реализација на истиот . 
. 
 

                                                            Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе биде објавена 
во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 
 

 
 
 

Бр. 18 – 495/16 
31.08.2020 год. 

                                                                                    Претседател на Совет 
                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на приоритет за изработка на комплетна проектна 

документација за реконструкција и санација на водоводен систем во село Лупште , 

Општина Македонски Брод 

 

 

 

  Се објавува Одлука за давање на приоритет за изработка на комплетна проектна 

документација за реконструкција и санација на водоводен систем во село Лупште, Општина 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 39 - седница 

одржана на ден 31.08.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник 

            Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03…4/17), Советот на Општина Македонски 
Брод на седницата одржана на 31.08.2020 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
 

за изработка на предмер-пресметка за реконструкција и санација на дел од улица во 

нас.Сувенир - Самоков, Општина Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 

1. Со оваа Одлука Советот на Општина Македонски Брод го задолжува Одделението 
за урбанизам да изработи предмер - пресметка за реконструкција и санација на дел 
од улица во нас.Сувенир - Самоков, Општина Македонски Брод. 

2.  Се задолжува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да постапи по 
барањето согласно предмер  - пресметка од одделенеито за урбанизам при Општина 

Македонски Брод. 
 

                                                            Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе биде објавена 

во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 
 

 
 
 

 
Бр. 18 – 495/17 

31.08.2020 год. 
                                                                                    Претседател на Совет 

                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за изработка на предмер - пресметка за реконструкција и 

санација на дел од улица во нас.Сувенир - Самоков, Општина Македонски Брод 

 

 

  Се објавува Одлука за изработка на предмер - пресметка за реконструкција и санација 

на дел од улица во нас.Сувенир - Самоков, Општина Македонски Брод, што Советот на 
Општина Македонски Брод ја донесе на 39 - седница одржана на ден 31.08.2020 година. 
 

 

 

 

 

Бр. 08 – 495/18 

03.09.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник 

            Живко Силјаноски с.р. 

 

31



Службен гласник број 8 од 03.09.2020 година на Совет на Oпштина Македонски Брод  

С О Д Р Ж И Н А 

 Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ -

Македонски Брод за 2019/2020 година .............................................................................. стр. 2 

 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОЈУДГ 

„7-ми Септември“ - Македонски Брод за 2019/2020 година ............................................ стр. 3 

 Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 2020/2021 година .............................................................................. стр. 4 

 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ 

„7-ми Септември“ Македонски Брод за 2020/2021 година .............................................. стр. 5 

 Одлука за давање на согласност на Одлука на УО за усвојување на План за 

вработување на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2021 година .............. стр. 6 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО за 

усвојување на План за вработување на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 

2021 година ........................................................................................................................... стр. 7 

 Одлука за давање на согласност на Одлука на УО за усвојување на План за 

вработување на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2021 година ............. стр. 8 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлука на УО за 

усвојување на План за вработување на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 

2021 година ........................................................................................................................... стр. 9 

 Одлука за давање на согласност на План за вработување на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод за 2021 година ............................................................ стр. 10 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на План за вработување 

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2021 година ............................. стр. 11 

 Одлука за давање на согласност на Одлука на УО за усвојување на План за 

вработување на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2021 година ....................... стр. 12 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлука на УО за 

усвојување на План за вработување на ОУ Дом на култура Македонски Брод за 2021 

година .................................................................................................................................. стр. 13 

 Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на СОУ „Свети Наум 

Охридски“ Македонски Брод за 2019/2020 година ......................................................... стр. 14 



 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа 

на СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2019/2020 година ................... стр. 15  

 Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ „Свети Наум 

Охридски“ Македонски Брод за 2020/2021 година ......................................................... стр. 16 

 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Годишната програма за работа 

на СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2020/2021 година ................... стр. 17 

 Одлука за давање на согласност на Одлука на УО за План за вработување на СОУ 

,,Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2021 година ................................................ стр. 18 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлука на УО за  

План за вработување на СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2021 година 

............................................................................................................................................... стр. 19 

 Одлука за давање на согласност на План за вработување на ООУ „Св.Климент 

Охридски“ Македонски Брод за 2021 година .................................................................. стр. 20 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност на План за вработување 

на ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод за 2021 година ............................ стр. 21 

 Заклучок за усвојување на полугодишна информација за безбедносната состојба на 

подрачјето на ПС – Македонски Брод за прво полугодие од 2020 година ................... стр. 22 

 Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на полугодишна информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ПС – Македонски Брод за прво полугодие од 

2020 година ......................................................................................................................... стр. 23 

 Одлука за давање на приоритет на проектот „Изработка на комплетна проектна 

документација за изградба на локален пат од с.Долно Ботушје до с.Горно Ботушје, 
Општина Македонски Брод“ со цел аплицирање на вториот повик по проектот „Градење 
општинските капацитет за имплементација на проекти - Фонд за техничка документација“ 

............................................................................................................................................... стр. 24 
 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на приоритет на проектот „Изработка 
на комплетна проектна документација за изградба на локален пат од с.Долно Ботушје до 
с.Горно Ботушје, Општина Македонски Брод“ со цел аплицирање на вториот повик по 

проектот „Градење општинските капацитет за имплементација на проекти - Фонд за 
техничка документација“.................................................................................................... стр. 25 

 
 Одлука за усвојување на Годишен извештај за реализација на Програма за работа  

на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод за 2019/2020 година ................ стр. 26 



 Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за 

реализација на Програма за работа  на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод 

за 2019/2020 година ............................................................................................................ стр. 27 

 Одлука за давање на приоритет за изработка на комплетна проектна документација 
за реконструкција и санација на водоводен систем во село Лупште, Општина Македонски 

Брод ...................................................................................................................................... стр. 28 
 
 Заклучок за објавување на Одлука за давање на приоритет за изработка на 

комплетна проектна документација за реконструкција и санација на водоводен систем во 
село Лупште, Општина Македонски Брод ....................................................................... стр. 29  

 
 Одлука за изработка на предмер - пресметка за реконструкција и санација на дел од 
улица во нас.Сувенир - Самоков, Општина Македонски Брод ..................................... стр. 30 

 
 Заклучок за објавување на Одлука за  изработка на предмер - пресметка за 

реконструкција и санација на дел од улица во нас.Сувенир - Самоков, Општина 
Македонски Брод ................................................................................................................ стр. 31 

 

 

 

 

 

 


